

Pomóż chłopcom zrozumieć otaczający ich świat!

Podaruj **1%**
swojego podatku!



Błażej i Sebastian Stekla

Podopieczni Fundacji „Serca dla Maluszka”

KRS 0000387207

www.fundacjasercadlamaluszka.pl

Rozlicz się z sercem! Przekaż 1% podatku i podaruj chłopcom lepsze życie!

Błażej i Sebastian są bliźniakami. Mają autyzm. Urodzili się w 2011 roku. Przyszli na świat w całkiem dobrej kondycji, otrzymali 8 punktów w skali Apgar. Pierwsze trzy doby spędzili w inkubatorze. Bardzo szybko też doszli do siebie i w szóstej dobie po porodzie wypisano ich do domu. Chłopcy szybko przybierali na wadze i bardzo dobrze się rozwijali, aż do około trzeciego miesiąca ich życia kiedy trafili na oddział dziecięcy z długo utrzymującą się wysoką gorączką. Lekarze orzekli, że to nieprawidłowy odczyn poszczepienny. Dzieci bardzo dobrze zniosły pobyt w szpitalu, po wykonanym badaniu neurologicznym, które nie wykazało nieprawidłowości, wrócili do domu. Rodzice chłopców byli bardzo szczęśliwi, że mają już pobyt w szpitalu za sobą oraz, że chłopcy wyszli z tego cało i bez większych problemów, nieświadomi tego co miało się zdarzyć za dwa lata. Błażej i Sebastian byli bardzo pogodnymi dziećmi, uwielbiali się przytulać, wygłupiać i przebywać w towarzystwie rówieśników. Przeszli przez wszystkie stadia rozwoju: nauczyli się siedzieć, pełzać, raczkować, w końcu chodzić, a raczej biegać. Pierwsze symptomy autyzmu pojawiły się około drugiego roku życia, kiedy to chłopcy zaczęli słabo wykonywać polecenia. Błażej zaczynał mówić, natomiast Sebastian miał mowę opóźnioną, ale jej brak kompensował mimiką i gestami. W grudniu 2013 roku chłopcy zaczęli tracić dięty umiejętności i nie nabywali nowych. Błażej przestał mówić, powtarzał jedynie pojedyncze sylaby, które nie służyły komunikacji. Gdy skończyli trzy latka u chłopców został zdiagnozowany autyzm. Błażej i Sebastian pomimo, że uczęszczają na terapię już ponad rok nadal nie mówią. Obecnie terapia chłopców kosztuje około 1500 złotych miesięcznie, nie licząc kosztów dojazdów na nią. Chłopcy są na diecie bezmlecznej i bezglutenowej, która jest również bardzo kosztowna. W ich przedszkolu koszt diety specjalnej to 13,5 zł na dzień dla jednego z nich. Dzieci przyjmują dodatkowo suplementy diety, wspomagające odporność, ułatwiające oczyszczanie organizmu. Prosimy wszystkie osoby o wielkim sercu: pomóżcie rodzicom Błażeja i Sebastiana, tak by mogli oni nadal walczyć o swoje dzieci, by te nie błękały się nadal gdzieś w swoim świecie. Otwórz swoje serce! Wspomóż terapię chłopców i przekaz 1% swojego podatku!

Aby przekazać 1% podatku:

Wpisz w rozliczeniu PIT numer KRS Fundacji

„Serca dla Maluszka”: 0000387207

z dopiskiem w rubryce cel szczegółowy

„Błażej i Sebastian Stekla”.

Aby przekazać darowiznę:

Fundacja „Serca dla Maluszka”

ul. Kowalska 89, 43-300 Bielsko-Biała

Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytułem: Błażej i Sebastian Stekla

